
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Mērsragā,                                                                                   2011.gada 20.septembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1. Par Mērsraga novada teritorijas plānojuma 2011. – 2023. gadam pilnveidotās 1.redakcijas 

apstiprināšanu par galīgo redakciju 

2.Par detālplānojuma apstiprināšanu īpašumiem Bākas iela 56 un Bākas iela 56A 

3.Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

4.Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta plāna grozījumiem 

5.Par kredītu projekta „Bākas un Ezera ielas rekonstrukcija” realizācijai 

6.Par piedalīšanos projektos 

7.Par PII „Dārta” vadītājas apstiprināšanu amatā 

8.Par vienošanos ar SIA „SAULES RAGS” 

9.Par apsaimniekošanas līgumu ar SIA „ADA” 

10.Par vienotas adreses piešķiršanu ēkām Lielajā ielā 57, Mērsragā 

11.Par īpašuma „Lodziņi” sadalīšanu 

12.Par zemes lietošanas mērķa maiņu  

13.Par būves nosaukuma maiņu 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA 

Mareks JĒKABSONS  

Ārija LOGINA 

Elviss MISIĶIS 

Vija KLĒVERE 

Ivars SMILGA  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 



 2 

Nepiedalās: 

Gvido ERĶIS – personisku iemeslu dēļ 

Aigars ŠTEINBERGS – personisku iemeslu dēļ 

Gunta FĪBIGA – darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 izpilddirektors V.Veržbilovskis, avīzes redaktors A.Klēveris, galvenā grāmatvede 

V.Puzānova, izglītības darba koordinatore E.Kvite 

 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

 

1. 

Par Mērsraga novada teritorijas plānojuma 2011. – 2023. gadam pilnveidotās 

1.redakcijas apstiprināšanu par galīgo redakciju 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Ar Mērsraga novada Domes 02.08.2011. ārkārtas sēdes lēmumu (protokols Nr. 12, 

1.punkts) tika nolemts pilnveidot Mērsraga novada teritorijas plānojuma 1.redakciju atbilstoši 

institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot Mērsraga 

novada teritorijas plānojuma galīgo redakciju. Ar šo pašu lēmumu tika nolemts nodrošināt 

institūcijām, kas sniegušas atzinumus par Mērsraga novada teritorijas plānojuma 1.redakciju, 

iespēju iepazīties ar sagatavoto galīgo redakciju, elektroniski paziņojot par vietu un laiku, 

kurā vismaz trīs nedēļas var iepazīties ar sagatavoto teritorijas plānojuma galīgi redakciju un 

iesniegt atsauksmes. Gan atbildīgajām institūcijām, gan iedzīvotājiem bijusi iespēja iepazīties 

ar sagatavoto teritorijas plānojuma galīgo redakciju no 08.08.2011. līdz 29.08.2011. Ņemot 

vērā priekšlikumus, kuri saņemti iepazīšanās ar sagatavoto Mērsraga novada teritorijas 

plānojuma galīgo redakciju laikā, teritorijas plānojuma 1.redakcija pilnveidota. 

Iepazīstoties ar Mērsraga novada teritorijas plānojuma pilnveidoto 1.redakciju, kas 

pilnveidota, atbilstoši institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem, 

pamatojoties uz Vides pārraudzības valsts biroja atzinumu Nr.12 par Mērsraga novada 

teritorijas plānojuma 2011. – 2013. gadam Vides pārskatu, 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. punktu un Ministru 

kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 

noteikumi” 42.1.punktu, 

 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Mērsraga novada teritorijas plānojuma 2011. – 2023. gadam pilnveidoto 

1.redakciju par galīgo redakciju un Vides pārskata projektu „Mērsraga novada 

teritorijas plānojuma 2011. – 2023.gadam stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums” 

kā teritorijas plānojuma sastāvdaļu; 

2. Galīgo redakciju nosūtīt Kurzemes plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 

 

 

 

 



 3 

2. 

Par detālplānojuma apstiprināšanu īpašumiem „Bākas iela 56” un „Bākas iela 56A” 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Saskaņā ar MK  2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi 76.1.pantu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt detālplānojuma 1.redakciju par galīgo redakciju Mērsraga novada Mērsraga 

ciema nekustamo īpašumu „Bākas iela 56”, kad.Nr.8878 003 0431, un „Bākas iela 56A”, 

kad.Nr.8878 003 0969, teritorijai, kods M1/2011. 

 

2.Izdot saistošos noteikumus Nr. 22/2011  Detālplānojums Mērsraga novada Mērsraga 

ciema nekustamo īpašumu  ” Bākas iela 56” (kadastra Nr. 8878 003 0431)  un „Bākas iela 

56A”(kadastra Nr.8878 003 0969) teritorijai,  ar šādām daļām: 

I GRAFISKĀ DAĻA 

II TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOTEIKUMI 
 

 

3. 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo izpilddirektors V.Veržbilovskis 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 43. pantu, 

atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, R.Šiliņš), pret nav, atturas – 2 (I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča)  ,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.20/2011 Mērsraga novada Meža kapu 

uzturēšanas noteikumi (pievienoti – pielikums Nr.1) 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski 

nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai saskaņošanai. 

 

4.Apstiprināt kapa vietas nomas vienreizējo maksu Mērsraga Meža kapos:  

 

• par 1 (vienu) vietu Mērsraga novada iedzīvotājiem pēc nomas līguma noslēgšanas - 

bez maksas; 

• par 1 (vienu) vietu pārējiem LR iedzīvotājiem pēc nomas līguma noslēgšanas - Ls 

5(pieci lati); 

• par 1 (vienas) vietas rezervāciju neveicot apbedījumu vienas nedēļas laikā pēc nomas 

līguma noslēgšanas - Ls 10 (desmit lati); 

• par 2 (divu) un vairāk vietu rezervāciju neveicot apbedījumu vienas nedēļas laikā pēc 

nomas līguma noslēgšanas - Ls 25 (divdesmit pieci lati par katru vietu). 

 

4. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta plāna grozījumiem 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu un 46.pantu,  un likumu “Par 

pašvaldību budžetiem”, 



 4 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.21/2011 Grozījumi 15.02.2011.saistošajos 

noteikumos Nr.9/2011 „Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžetu”. 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski 

nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 
 

5. 

Par kredītu projekta „Bākas un Ezera ielas rekonstrukcija” realizācijai 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

     Sakarā ar projekta  Nr.11-08-L32100-000053 „Bākas un Ezera ielas rekonstrukcija” 

atbalstu Eiropas Lauksaimniecības   fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 

pasākumā „Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” un projekta  īstenošanas  uzsākšanu,  

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu( 

ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana), 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

ņemt  aizņēmumu  Ls 40 000  (četrdesmit tūkstoši latu) apmērā  Valsts kasē   projekta 

līdzfinansējuma nodrošinājumam. Aizņēmuma  atmaksas termiņš  20 gadi, atliktā  maksājuma 

termiņš 3 gadi. Aizņēmuma gada procentu likme noteikta saskaņā ar Valsts kases noteikto  

gada procentu likmi . 

Mērsraga novada pašvaldība garantē  Aizņēmuma atmaksu ar pašvaldības budžetu. 

 

 

6. 

Par piedalīšanos projektos 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Lai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” paredzēto autonomo funkciju izpildi 

teritorijas sakārtošanā un labiekārtošanā, 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

 iesniegt projekta pieteikumus šādiem projektiem: 

6.1.”Bērnu un jauniešu atpūtas laukuma izveide” , kopējās izmaksas  20 000,00 Ls  

–  līdzfinansējums 10% - 2000,00 Ls + PVN. 

 

6.2.”Informācijas centra un izstāžu zāles ēkas rekonstrukcija”, kopējās izmaksas 

20 000,00 Ls, līdzfinansējums  10% - 2000,00 Ls + PVN. 

 

6.3.”Norāžu un informatīvo stendu izveide Mērsraga novadā” , kopējās izmaksas 

8000,- Ls, līdzfinansējums  10%  - 800,00 Ls + PVN; 



 5 

6.4.”Tautas nama pakalpojumu kvalitātes uzlabošana”, kopējās izmaksas 8000,- 

Ls, līdzfinansējums 10% - 800,00 Ls + PVN; 

 

6.5.”Bērnu dienas centra labiekārtošana” , kopējās izmaksas 14000,- Ls, 

līdzfinansējums 10% - 1400,- + PVN. 

 

7. 

Par Mērsraga PII „Dārta” vadītājas iecelšanu 

Ziņo Sociālās, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs R.Šiliņš 

Laila Štāle tika pieņemta darbā uz izmēģinājuma laiku no šā gada 25.jūlija. Šajā laikā  

viņa ir pierādījusi sevi kā zinošu un lietpratīgu iestādes vadītāju. Bez tam ir saņemtas 

pozitīvas atsauksmes no L.Štāles bijušās darba vietas( Rojas novada Kaltenes sākumskola, 

kas šobrīd ir likvidēta) pedagogiem.  L.Štāles izglītība un darba pieredze atbilst pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītājas amata prasībām. Līdz ar to Mērsraga novada Dome uzskata, ka 

rīkot konkursu pirmsskolas izglītības iestādes „Dārta” vadītājas amatam šajā gadījumā nav 

nepieciešams. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

 

1.Par Mērsraga pirmsskolas izglītības iestādes „Dārta” vadītāju iecelt Lailu Štāli, personas 

kods 031069-12520. 

2.Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar LR Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja L.Karlsona 19.05.2011.rīkojumu Nr.2-5/37 

“Par Egitas Kvites pārcelšanu citā amatā” un  atbrīvot Egitu Kviti no pirmskolas 

izglītības iestādes “Dārta” vadītājas pienākumiem ar šā gada 1.augustu. 

 

 

8. 

Par vienošanos ar SIA “SAULES RAGS” 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

Lai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” paredzēto autonomo funkciju izpildi 

teritorijas sakārtošanā un labiekārtošanā, 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

 slēgt vienošanos ar SIA „SAULES RAGS” un Mērsraga ostas pārvaldi par sadarbību 

Mērsraga novada teritorijas infrastruktūras attīstībai. 

 

 

9. 

Par apsaimniekošanas līgumu ar SIA „ADA” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Lai nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” paredzēto autonomo funkciju izpildi 

teritorijas sakārtošanā un labiekārtošanā, 



 6 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

 slēgt apsaimniekošanas līgumu ar SIA „ADA” par nodošanu apsaimniekošanā peldošo 

piestātni  jahtu ostas teritorijā uz 5 gadiem. 

 

 

10. 

Par vienotas adreses piešķiršanu ēkām Lielajā ielā 57, Mērsragā 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Novada dome izskatījusi Vitas Vestmanes, dzīvo Mildas ielā 7, Langstiņos, 

2011.gada 11.augusta iesniegumu par vienotas adreses piešķiršanu ēkām, kas atrodas uz viņai 

piederoša īpašuma „Lielā iela 57” zemes. 

 Dome konstatē: 

 Uz īpašuma Lielā 57, Mērsrags zemes faktiski  atrodas dzīvojamā ēka, saimniecības 

ēka un pirts. Ēka ar kad. apz. 88780030695002, ir celta uz bijušās dzīvojamās mājas 

pamatiem,  ir bez kanalizācijas un ūdensvada pieslēguma un  faktiski kalpo kā saimniecības 

ēka. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

ēkai Lielajā ielā 57 ar kad .apzīmējumu 88780030695002 manīt nosaukumu no 

„dzīvojamā māja” uz „saimniecības ēka” un visām ēkām  saglabāt vienotu adresi: Lielā iela 

57, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 

11. 

Par īpašuma „Lodziņi” sadalīšanu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs L.Karlsons 

Novada dome izskatījusi Edvīna Katkovska, dzīvo Skolas ielā 5, Mērsragā, 

2011.gada 12.septembra iesniegumu ar lūgumu atļaut atdalīt 3.zemes gabalu no īpašuma 

„Lodziņi”. Iesniegumam pievienota zemesgrāmatas kopija, zemes robežu plāna kopija uz 2 

lapām. 

Dome konstatē: 

Īpašums „Lodziņi” sastāv no 3 zemes gabaliem. Atdalāmā 3.zemes vienība ir atsevišķs 

zemes gabals ar savu kadastra  numuru. 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

 

atļaut atdalīt no īpašuma „Lodziņi” Mērsragā, Mērsraga novadā, 3.zemes gabalu 

saskaņā ar robežu plānu , kad.Nr. 8878 004 0007, platība 5,4 ha. 

 

 



 7 

12. 

Par zemes lietošanas mērķu maiņu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

Novada dome izskatījusi Vitālija Kokaļa, dzīvo M.Nometņu ielā 1 – 28, Rīgā, 

2011.gada 2.augusta iesniegumu ar lūgumu mainīt zemes lietošanas mērķi viņam 

piederošajiem īpašumiem Mērsraga novada Upesgrīvā: „Sēkļi”, kad.Nr.8878 001 0191; 

„Sēres”, kad.Nr.8878 001 0071; „Straumes”, kad.Nr.8878 001 0192; „Vētrasputni”, 

kad.Nr.8878 001 0068, sakarā ar neiespējamību pašreizējos ekonomiskajos apstākļos realizēt 

detālplānojumā paredzēto apbūvi. 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo sēdi un pārbaudīt zemes īpašumu atbilstību 

MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība 

nosacījumiem. 

2.Zemes īpašumu pārbaudei nozīmēt komisiju: 

 1)izpilddirektors V.Veržbilovskis; 

 2)būvvaldes vadītājs A.Jansons; 

 3)deputāts R.Šiliņš. 

 

13. 

Par būves nosaukuma maiņu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

Novada dome izskatījusi Mērsraga ostas pārvaldes 19.09.2011.vēstuli „Par būves 

nosaukuma maiņu” būvei, kas atrodas Mērsraga ostas teritorijā. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, E.Misiķis, 

I.Smilga, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas - 

nav ,  DOME NOLEMJ: 

 

būvei Mērsraga ostas teritorijā Lielajā ielā 62, Mērsragā, Mērsraga novadā,  ar 

kadastra apzīmējumu 88780030145045 un līdzšinējo nosaukumu "Zemūdens nogāzes 

nostiprināšana pie Ziemeļu mola” mainīt nosaukumu uz: 

 

 "Zemūdens nogāžu un krasta stiprinājumi”.".  

 

 

Sēdi beidz  plkst.16.00 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       L.Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                           L.Valdemāre 

 


